
Fastighetsnämnden
Årsredovisning 2010

BILAGA 2

2009-12-31 Förändring 2010-12-31

4502,5 -152,6 4349,9

112 3 673,2 -134,7 3 538,5

115 493,7 -20,7 473,0

117 54,4 -26,0 28,4

11 4221,3 -181,4 4039,9

12 4,8 0,2 5,0

13 276,4 28,6 305,0

247,2 16,8 264

14 0,0 0,1 0,1

15 91,0 90,7 181,7

16 21,3 19,0 40,3

17 28,8 13,0 41,8

19 0 0,0 0

4643,7 -29,8 4613,9

-1883,1 105,6 -1777,5

-2264,3 34,2 -2230,1

-496,2 -110,1 -606,3

24 -3,1 -51,8 -54,9

25 Leverantörsskulder -90,6 -9,1 -99,7

26 Moms och särskilda punktskatter -15,1 1,4 -13,7

28 Övriga kortfristiga skulder 0,0 -1,3 -1,3

29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -387,3 -49,4 -436,7

-4643,7 29,8 -4613,9

Balansräkning per 2010-12-31

Mnkr

Anläggningstillgångar

Verksamhetsfastigheter

Fastigheter för annan verksamhet

Pågående ny- till och ombyggnad

Mark, byggnader och tekniska anläggningar

Maskiner och inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Förråd, lager och exploateringsfastigheter

Kundfordringar

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut o kunder

Summa Skulder & Eget kapital

Diverse kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa Tillgångar

Eget kapital

Långfristiga skulder



Period: 201000-201014 Förvaltning: FR Kr

Förändring

IB 201000 201001-201014 Externt Stadens bolag Internt Totalt

4 502 539 742,57 -152 623 299,22 4 349 916 443,35 0,00 0,00 4 349 916 443,35

11 Mark, byggnader och tekniska anläggningar 4 221 291 623,07 -181 346 124,17 4 039 945 498,90 0,00 0,00 4 039 945 498,90

12 Maskiner och inventarier 4 834 000,00 216 844,95 5 050 844,95 0,00 0,00 5 050 844,95

13 Finansiella anläggningstillgångar 276 414 119,50 28 505 980,00 304 920 099,50 0,00 0,00 304 920 099,50

141 122 964,18 122 867 141,25 141 265 286,35 16 667 832,99 106 056 986,09 263 990 105,43

14 Förråd, lager och exploateringsfastigheter 13 025,00 164 053,87 177 078,87 0,00 0,00 177 078,87

15 Kundfordringar 91 019 423,60 90 678 395,03 86 554 799,63 15 690 834,00 79 452 185,00 181 697 818,63

16 Diverse kortfristiga fordringar 21 255 968,46 19 059 427,43 28 994 302,33 -2 080,00 11 323 173,56 40 315 395,89

17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 28 834 547,12 12 965 264,92 25 539 105,52 979 078,99 15 281 627,53 41 799 812,04

4 643 662 706,75 -29 756 157,97 4 491 181 729,70 16 667 832,99 106 056 986,09 4 613 906 548,78

-1 883 128 587,66 105 554 988,49 -193 959 463,55 0,00 -1 583 614 135,62 -1 777 573 599,17

20 Eget kapital -1 883 128 587,66 105 554 988,49 -193 959 463,55 0,00 -1 583 614 135,62 -1 777 573 599,17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 264 340 708,41 34 264 410,34 -2 230 076 298,07 0,00 0,00 -2 230 076 298,07

23 Långfristiga skulder -2 264 340 708,41 34 264 410,34 -2 230 076 298,07 0,00 0,00 -2 230 076 298,07

-496 193 410,68 -110 063 240,86 -265 063 292,07 -21 952 364,98 -319 240 994,49 -606 256 651,54

24 Kortfristiga skulder till kreditinstitut o kunder -3 116 989,00 -51 804 835,77 -1 991 080,75 -58 247,02 -52 872 497,00 -54 921 824,77

25 Leverantörsskulder -90 612 220,17 -9 102 230,12 -97 815 896,29 -1 378 817,00 -519 737,00 -99 714 450,29

26 Moms och särskilda punktskatter -15 117 126,41 1 420 415,77 -13 696 710,64 0,00 0,00 -13 696 710,64

28 Övriga kortfristiga skulder 0,00 -1 252 617,15 -1 251 630,15 -987,00 0,00 -1 252 617,15

29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -387 347 075,10 -49 323 973,59 -150 307 974,24 -20 514 313,96 -265 848 760,49 -436 671 048,69

-4 643 662 706,75 29 756 157,97 -2 689 099 053,69 -21 952 364,98 -1 902 855 130,11 -4 613 906 548,78

Ekonomichefens underskrift  den …………………….

Handläggarens underskrift  den ……………………

Eget kapital

Avsättningar

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa Skulder & Eget kapital

Balansräkning

UB 201014

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Summa Tillgångar
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Fastighetsnämnden
Årsredovisning 2009

BILAGA 2

2008-12-31 Förändring 2009-12-31

4670,2 -167,6 4502,5

112 3 881,3 -208,1 3 673,2

115 498,7 -5,1 493,7

117 58,9 -4,5 54,4

11 4438,9 -217,6 4221,3

12 1,6 3,2 4,8

13 229,7 46,7 276,4

252,7 5,5 247,2

14 0,2 -0,2 0,0

15 198,0 -107,0 91,0

16 25,7 -4,5 21,3

17 23,2 5,6 28,8

19 0 0 0

4917,4 -273,7 4643,7

-1928,7 45,6 -1883,1

-2226,0 -38,4 -2264,3

-762,7 266,5 -496,2

24 -284,5 281,4 -3,1

25 Leverantörsskulder -109,3 18,7 -90,6

26 Moms och särskilda punktskatter -14,3 -0,8 -15,1

28 Övriga kortfristiga skulder 0,1 -0,1 0,0

29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -354,6 -32,7 -387,3

-4917,4 273,7 -4643,7Summa Skulder & Eget kapital

Kortfristiga skulder till kreditinstitut o kunder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa Tillgångar

Eget kapital

Diverse kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Omsättningstillgångar

Förråd, lager och exploateringsfastigheter

Kundfordringar

Balansräkning per 2009-12-31

Mnkr

Anläggningstillgångar

Mark, byggnader och tekniska anläggningar

Maskiner och inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Verksamhetsfastigheter

Fastigheter för annan verksamhet

Pågående ny- till och ombyggnad

3 (4)



Period: 200900-200914 Förvaltning: FR Kr

Förändring

IB 200900 200901-200914 Externt Stadens bolag Internt Totalt 2008 Förändring 2009

4 670 180 785,47 -167 641 042,90 4 502 539 742,57 0,00 0,00 4 502 539 742,57 4670,2 -167,6 4502,5

112 Verksamhetsfastigheter 3 881 258 776,10 -208 051 930,79 3 673 206 845,31 0,00 0,00 3 673 206 845,31 3881,3 -208,1 3673,2

115 Fastigheter för annan verksamhet 498 721 054,57 -5 054 935,78 493 666 118,79 0,00 0,00 493 666 118,79 498,7 -5,1 493,7

116 Övriga fastigheter 77,00 -1,00 76,00 0,00 0,00 76,00 0,0 0,0 0,0

117 Pågående ny- till och ombyggnad 58 881 489,91 -4 462 906,94 54 418 582,97 0,00 0,00 54 418 582,97 58,9 -4,5 54,4

11 Mark, byggnader och tekniska anläggningar 4 438 861 397,58 -217 569 774,51 4 221 291 623,07 0,00 0,00 4 221 291 623,07 4438,9 -217,6 4221,3

12 Maskiner och inventarier 1 612 688,39 3 221 311,61 4 834 000,00 0,00 0,00 4 834 000,00 1,6 3,2 4,8

13 Finansiella anläggningstillgångar 229 706 699,50 46 707 420,00 276 414 119,50 0,00 0,00 276 414 119,50 229,7 46,7 276,4

247 178 162,08 -106 055 197,90 104 274 066,62 10 243 551,99 26 605 345,57 141 122 964,18

14 Förråd, lager och exploateringsfastigheter 183 281,62 -170 256,62 13 025,00 0,00 0,00 13 025,00 0,2 -0,2 0,0

15 Kundfordringar 198 001 966,77 -106 982 543,17 65 459 933,60 4 514 475,00 21 045 015,00 91 019 423,60 198,0 -107,0 91,0

16 Diverse kortfristiga fordringar 25 748 474,06 -4 492 505,60 19 699 824,77 -2 080,00 1 558 223,69 21 255 968,46 25,7 -4,5 21,3

17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 23 224 439,63 5 610 107,49 19 101 283,25 5 731 156,99 4 002 106,88 28 834 547,12 23,2 5,6 28,8

19 Kassa och bank 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0

4 917 358 947,55 -273 696 240,80 4 606 813 809,19 10 243 551,99 26 605 345,57 4 643 662 706,75 4917,4 -273,7 4643,7

-1 928 719 043,60 45 590 455,94 -207 238 505,12 0,00 -1 675 890 082,54 -1 883 128 587,66

20 Eget kapital -1 928 719 043,60 45 590 455,94 -207 238 505,12 0,00 -1 675 890 082,54 -1 883 128 587,66 -1928,7 45,6 -1883,1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 225 952 523,77 -38 388 184,64 -2 264 340 708,41 0,00 0,00 -2 264 340 708,41

23 Långfristiga skulder -2 225 952 523,77 -38 388 184,64 -2 264 340 708,41 0,00 0,00 -2 264 340 708,41 -2226,0 -38,4 -2264,3

-762 687 380,18 266 493 969,50 -316 756 139,36 -24 374 242,40 -155 063 028,92 -496 193 410,68

24 Kortfristiga skulder till kreditinstitut o kunder -284 511 735,65 281 394 746,65 -1 784 551,50 -43 871,02 -1 288 566,48 -3 116 989,00 -284,5 281,4 -3,1

25 Leverantörsskulder -109 328 871,54 18 716 651,37 -83 523 710,00 -5 060 218,00 -2 028 292,17 -90 612 220,17 -109,3 18,7 -90,6

26 Moms och särskilda punktskatter -14 292 770,24 -824 356,17 -15 117 126,41 0,00 0,00 -15 117 126,41 -14,3 -0,8 -15,1

28 Övriga kortfristiga skulder 92 464,45 -92 464,45 987,00 -987,00 0,00 0,00 0,1 -0,1 0,0

29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -354 646 467,20 -32 700 607,90 -216 331 738,45 -19 269 166,38 -151 746 170,27 -387 347 075,10 -354,6 -32,7 -387,3

-4 917 358 947,55 273 696 240,80 -2 788 335 352,89 -24 374 242,40 -1 830 953 111,46 -4 643 662 706,75 -4917,4 273,7 -4643,7

Ekonomichefens underskrift  den …………………….

Handläggarens underskrift  den ……………………

Långfristiga skulder

Avsättningar

Eget kapital

UB 200914

Balansräkning

Summa Skulder & Eget kapital

Kortfristiga skulder

Summa Tillgångar

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
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